
Р о с с и й с к а я Ф е д е р а ц и я

Иркутская область 
Муниципальное образование "Тайшетский район"

АДМИНИСТРАЦИЯ РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ” октября 2024 года

О внесении изменений в Состав комиссии, 
утвержденный постановлением администрации 
Тайшетского района от 27 сентября 2024 года № 1065

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-03 "Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", 
статьями 22, 45 Устава муниципального образования "Тайшетский муниципальный район 
Иркутской области", администрация Тайшетского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Состав комиссии по установлению факта гибели посевов, 
причиненного сельскохозяйственным товаропроизводителям Тайшетского района 
неблагоприятными метеорологическими условиями на территории муниципального 
образования "Тайшетский район" (далее -  Комиссия), утвержденный постановлением 
администрации Тайшетского района от 27 сентября 2024 года № 1065, следующие 
изменения:

изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Начальнику организационно-контрольного отдела Управления делами 

администрации Тайшетского района Бурмакиной Н.Н. опубликовать настоящее 
постановление в Бюллетене нормативных правовых актов Тайшетского района 
"Официальная среда".

3. Начальнику отдела информатизации Управления делами администрации 
Тайшетского района Жамову JT.B. разместить настоящее постановление на официальном 
сайте администрации Тайшетского района и в сетевом издании "Портал правовой 
информации администрации Тайшетского района" (https://npa-tr.ru).

Мэр Тайшетского района А.С. Кузин

https://npa-tr.ru


Утвержден 
постановлением администрации 
Тайшетского района 
от "J . / " октября 2024 года № •/■ /•/¥

Состав
комиссии по установлению факта гибели посевов, причиненного 

сельскохозяйственным товаропроизводителям Тайшетского района 
неблагоприятными метеорологическими условиями на территории муниципального

образования "Тайшетский район".

Конькова Марина Викторовна -  начальник отдела сельского хозяйства 
администрации Тайшетского района, председатель Комиссии.

Члены комиссии:
Злобин Сергей Павлович -  начальник отдела ГО и ЧС администрации 

Тайшетского района;
Беликова Татьяна Владимировна -  главный агроном Тайшетского межрайонного 

отдела ФГБУ Россельхозцентр по Иркутской области;
Кравченко Александр Алексеевич -  инженер 2 категории МБУ "Проектно -  

сметное бюро" Тайшетского района.

Начальник отдела сельского хозяйства 
администрации Тайшетского района /  Г ^  М.В. Конькова


